En caso de no haberse recibido, se debe acudir a la Teso- 
no las políticas Consejo de Asesores del rería Comunal donde está ubicado el inmueble. 

le S . 3 6 E 5 E y . . , . . a A eeñia ECO Ministro quedó in- Los bienes raíces cuyo avalúo sea inferior a $ 208.480 
antaras Es e tegrado por las si- (doscientos ocho mil cuatrocientos ochenta pesos), y que corres- 
e la aleación dE guientes personas; ponda a casa-habitación quedan exentos al payo del Impuesto . 
d participació E Embajador s Ca rl OS Territorial y del servicio de aseo domiciliario, por lo tanto no se vICipación - ciu- Valenzuela, Francisco A A 4 dadana”.